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Perfect Fit™ - sucha karma
pełnoporcjowa dla dorosłych psów
średnich i dużych ras, bogata w
kurczaka 11,5kg

Cena brutto 180,60 zł

Cena netto 167,22 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 45 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 324369616

Producent PERFECT FIT

Opis produktu
Suche jedzenie dla psa Perfect Fit™ Bogaty w Kurczaka to pełnoporcjowy i smaczny pokarm dla pupila średniej i dużej rasy. W
opracowaniu receptury tej karmy dla psa wzięli udział lekarze weterynarii oraz specjaliści ds. żywienia z Instytutu Nauki o
Zwierzętach WALTHAM™. Dokonali analizy najczęściej występujących u psów problemów ze zdrowiem, dzięki czemu mogli
stworzyć innowacyjną karmę z formułą Total5. Wspiera ona 5 najważniejszych obszarów zdrowia dorosłego pupila, czyli silny
układ odpornościowy, zdrowe trawienie, zdrową skórę i sierść, pielęgnację jamy ustnej, a także optymalną kondycję i masę
ciała. Odpowiednie żywienie psa dużej rasy przekłada się na jak najlepsze zdrowie, aktywność oraz na rozwój umysłowy
pupila. Dostarczaj mu to, czego potrzebuje razem z Perfect Fit™ Bogaty w Kurczaka.

Korzyści z podawania karmy dla psa PERFECT FIT™ Średnie i Duże Rasy:

 

Silny układ odpornościowy

Dzięki zwiększonej zawartości witaminy E, manganu i cynku, z tą karmą dla psa wspomagasz naturalne mechanizmy obronne.

 

Zdrowie jamy ustnej

Dzięki znajdującej się w tym jedzeniu substancji czynnej (tripolifosforan sodu), wspierasz zdrowie zębów i dziąseł poprzez
zmniejszanie tworzenia się kamienia nazębnego.

 

Zdrowe trawienie

W składzie Perfect Fit™ odkryjesz wysokiej jakości białko, ważne w żywieniu psa – pozwala utrzymać prawidłową mikroflorę
jelit pupila oraz zapewnia łatwe trawienie.
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 Zdrowa skóra i sierść

W naszej karmie dla psa znajdują się także cynk i olej słonecznikowy - naturalne źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych
omega -6. Podawaj ją pupilowi i dbaj o zdrowie jego skóry i piękny wygląd sierści.

 

 Utrzymanie optymalnej masy i kondycji ciała

Z recepturą Perfect Fit™ dostarczasz niezbędne składniki odżywcze i energię we właściwych ilościach – pupil zachowa
optymalną masę i kondycję ciała.

 

 

Wspomaganie procesu trawienia

Optymalna mieszanka włókien zawarta w suchej karmie dla psa wspiera trawienie oraz prawidłowe formowanie odchodów.

 

Kompletna i zbilansowana karma bez dodatku sztucznych barwników

 

Skład:

Suszone białko drobiowe (w tym 14% kurczaka), pszenica, kukurydza, ryż, tłuszcz drobiowy, suszone białko wołowe, wysłodki
buraczane (3%), substancje mineralne (w tym 0,4% tripolifosforanu sodu), hydrolizat wątróbki kurczaka, celuloza (1%), olej
słonecznikowy (0,40%), ekstrakt z cykorii (0,15%).

Kaloryczność: 372 kcal/100 g

Dodatki / 1 kg: 

Przeciwutleniacze; Dodatki dietetyczne: Witamina A: 11900 IU, Witamina D3: 1313 IU, Witamina E: 1500 mg, Miedź (siarczan
miedzi (II), pięciowodny): 4,2 mg, Jod (jodek potasu): 1,1 mg, Żelazo (siarczan żelaza (II), jednowodny): 30 mg; Mangan
(siarczan manganawy, jednowodny): 36 mg, Selen (selenin sodu): 0,23 mg, Cynk (siarczan cynku, jednowodny): 102 mg.

 

Składniki analityczne (%):

Białko: 25; zawartość tłuszczu: 14; materia nieorganiczna: 9,0; włókno surowe: 2,3.

 

Sposób karmienia:

Zalecamy podawać zarówno pełnoporcjową suchą karmę dla psa PERFECT FIT™, jak i karmę mokrą.

Zalecana dzienna ilość karmy dla psa:

 

Pies o masie ciała 10 kg potrzebuje 145 g karmy suchej lub 90 g karmy suchej i 1½ tacki karmy mokrej dziennie, pies o masie
ciała 20 kg potrzebuje 240 g karmy suchej lub 135 g karmy suchej i 3 tacek karmy mokrej dziennie, pies o masie ciała 30 kg
potrzebuje 325 g karmy suchej lub 185 g karmy suchej i 4 tacek karmy mokrej dziennie, pies o masie ciała 40 kg potrzebuje
405 g karmy suchej lub 265 g karmy suchej i 4 tacek karmy mokrej dziennie, pies o masie ciała 50 kg potrzebuje 480 g karmy
suchej lub 320 g karmy suchej i 4½ tacki karmy mokrej dziennie.

W przypadku psów z nadwagą zmniejsz dzienną ilość karmy dla psa. Uwzględnij okres przejściowy i dostosuj ilość jedzenia dla
psa, dzieląc je na posiłki stosownie do potrzeb pupila. Zapewnij psu świeżą wodę do picia.
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